

عفاف و حجاب دغدغه مهم مراجع و بزرگان است

مسئول امور بانوان فرمانداری تبریز گفت: حساسیت مراجع و علما در مورد عفاف و حجاب ضرورت توجه بیشتر به این مبحث را در جامعه موجب شده است...



مسئول امور بانوان فرمانداری تبریز گفت: حساسیت مراجع و علما در مورد عفاف و حجاب ضرورت توجه بیشتر به این مبحث را در جامعه موجب شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، اثر وثوق که بعد از ظهر امروز در نشست کارگروه بانوان و خانواده تبریز سخن می‌گفت، بر همت جدی امور بانوان فرمانداری و توسعه فرهنگ عفاف و حجاب در جامعه تأکید کرد.

وی با اشاره به محورهای جلسه کارگروه بانوان و خانواده تبریز تصریح کرد: این کارگروه با حضور اعضای جلسه از نهادها و ادارات مختلف و در دستور جلسات مختلف برگزار شده است.

مسئول امور بانوان فرمانداری تبریز گفت: حساسیت مراجع و علما در مورد عفاف و حجاب ضرورت توجه بیشتر به این مبحث را در جامعه موجب شده است که نشان از اهمیت فوق‌العاده آن دارد.

دبیر کارگروه بانوان و خانواده تبریز تصریح کرد: با توجه به اهمیت فرهنگ عفاف در جامعه، کارگروه‌های مختلف تشکیل و وظایف هر یک نیز مشخص شده است.

وی تأکید کرد: در این راستا برای هر یک از کارگروه‌ها در قالب ستاد صیانت که از سال 87 فعالیت خود را آغاز کرده بودجه‌های مصوبی در نظر گرفته شده است.

مسئول امور بانوان فرمانداری تبریز گفت: با توجه به وظایف محوله، ارائه گزارش عملکرد از طرف این کارگروه‌ها مورد درخواست بوده است که در نشست کارگروه بانوان و خانواده این گزارشات ارائه می‌شود.

وی با اشاره به برگزاری همایش‌ها و مراسم‌های مختلف در حوزه عفاف و حجاب تصریح کرد: یکی از این همایش‌ها که با حضور اساتید برجسته همراه بود به همت دانشگاه آزاد اسلامی در اسفند 88 برگزار شد.

در ادامه این نشست، نمایندگان کارگروه‌های دانشگاه تبریز و آزاد اسلامی، سازمان ملی جوانان، نیروی انتظامی، آموزش و پرورش و دیگر نهادهای ذی‌ربط به بیان گزارش و ارائه دیدگاه‌های خود پرداختند.

لزوم فراهم کردن امنیت اجتماعی برای آبران به معروف و نهی از منکر، فرهنگ‌سازی، درونی‌سازی فرهنگ عفاف و حجاب، آموزش والدین، توسعه مهدهای قرآنی و آسیب‌شناسی فرهنگ عفاف و حجاب از موضوعات مطرح شده در نظرات کارشناسان کارگروه‌های عفاف و حجاب بود.

همچنین برگزاری کارگاه‌های عفاف و حجاب در قالب طرح‌های تابستانی، برگزاری هدفمند جشن تکلیف دانش‌آموزان دختر و برپایی جلسات کارشناسی از محورهای برنامه‌های اعضای کارگروه بانوان و خانواده تبریز است که در نشست مشترک اعضا طرح و بحث شد.

گزارش فارس حاکی است، تنی چند از اعضای کارگروه بانوان و خانواده تبریز نسبت به انتخاب مسئول این طرح از میان برادران انتقاداتی به عمل آوردند.